
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MEDIA E TECNOLÓGICA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 158125  - INST.FED.DE EDUC., CIENC. E TEC. CATARINENSE

CONCORRÊNCIA 90520/2024

Às 13:34 horas do dia 14 de novembro do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
TAMIRIS POSSAMAI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23353002235202417, Concorrência nº 90520/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa especializada na execução de obras para reforma e adequação de acessibilidade dos
banheiros do bloco A da sede do Instituto Federal Catarinense Campus Rio do Sul

Entrega de propostas: De 02/10/2024 às 08:00 até 07/11/2024 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 07/11/2024 às 09:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: SC

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2024 às 09:00:05
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 09:00 e 12:00 e entre 13:00 e 16:00.  Haverá aviso prévio de
abertura dos itens de 1 minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 07/11/2024 às 09:00:26
Senhores fornecedores, bom dia.
Meu nome é Mara Juliana da Silva e estou atuando como pregoeira deste certame. Agradecemos a
participação de todos.

Sistema 07/11/2024 às 09:00:43

Lembramos que, de acordo com o item 4.3 do Edital: "Havendo divergências entre a descrição do
objeto constante deste edital e a descrição do objeto constante no site www.comprasnet.gov.br,
“SIASG”, nota de empenho, prevalecerá a descrição deste Edital.", de forma que, mesmo que a
descrição do item no SIASG esteja diferente, somente serão aceitos lances/propostas conforme
descrito no edital.

Sistema 07/11/2024 às 09:30:55
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 07/11/2024 às 09:32:59
Senhores fornecedores, estamos iniciando a solicitação das propostas, e análise de documentos.
Pedimos que permaneçam conectados.

Sistema 07/11/2024 às 11:38:16 Prezados, em virtude do horario, o pregão será suspenso. Retomaremos a partir das 13 horas.

Sistema 07/11/2024 às 13:15:39 Boa tarde srs. fornecedores

Sistema 07/11/2024 às 17:50:20
Prezados fornecedores, recebemos um comunicado que o sistema compras.gov ficará indisponivel a
partir das 20h de hoje. Com previsão para retorno apenas no dia 11/11/2024 (segunda-feira). Em
virtude disso suspenderemos a concorrência e retomaremos na segunda a partir das 13 horas.

Sistema 07/11/2024 às 17:50:28
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias/indisponibilidade-do-sistema-
compras-gov-br-para-implementacao-de-melhorias-no-aplicativo

Sistema 11/11/2024 às 13:13:31 Boa tarde srs. fornecedores. Retomamos a concorrência.

Sistema 12/11/2024 às 07:59:47 Bom dia srs fornecedores, retomaremos a concorrência.

Sistema 13/11/2024 às 08:59:47 Bom dia srs. fornecedores

1 de 814/11/2024 13:34



UASG 158125 CONCORRÊNCIA 90520/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 13/11/2024 às 11:51:38 Senhores fornecedores, faremos uma pausa para o almoço, retornando as 13h30

Sistema 13/11/2024 às 13:40:30 Boa tarde srs. fornecedores.

Sistema 13/11/2024 às 13:40:49 Estamos na fase de habilitação, permaneçam conectados

Sistema 13/11/2024 às 16:31:59 Senhores fornecedores, retomaremos amanhã a partir das 13 horas

Sistema 14/11/2024 às 12:59:33 Boa tarde senhores fornecedores. Retomamos a concorrência.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

07/11/2024 às 09:00:05 Abertura da sessão pública

07/11/2024 às 09:30:54 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 814/11/2024 13:34



UASG 158125 CONCORRÊNCIA 90520/2024

Contratação de empresa especializada na execução de obras para reforma e adequação de acessibilidade dos banheiros do bloco A da sede do
Instituto Federal Catarinense Campus Rio do Sul,

  UN

1

Fracassado e Homologado

R$ 244.152,7600Quantidade:

Situação:

Fracassado por CPF ***.305.***-*6 - MARA JULIANA DA SILVA

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

33.868.556/0001-53 - ALFA REPRESENTACOES E SOLUCOES
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: GO

0,01% (R$ 244.128,3448)
Proposta

desclassificada

Valor proposta: 0,01% (R$ 244.128,3448) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

30.807.045/0001-33 - BMV SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: AM

1,00% (R$ 241.711,2324)
Proposta

desclassificada

Valor proposta: 1,00% (R$ 241.711,2324) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

33.683.551/0001-56 - JH CONSTRUCOES NORDESTE LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: PE

6,61% (R$ 228.014,2626)
Proposta

desclassificada

Valor proposta: 0,01% (R$ 244.128,3448) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

12.678.457/0001-39 - MADA CONSTRUCOES CIVIS E
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: AM

5,00% (R$ 231.945,1220)
Proposta

desclassificada

Valor proposta: 5,00% (R$ 231.945,1220) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

38.080.350/0001-88 - OTIMIZZE SERVICOS DE ESCRITORIO E
APOIO ADMINISTRATIVO LIMITADA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

1,05% (R$ 241.589,1561)
Proposta

desclassificada

Valor proposta: 1,00% (R$ 241.711,2324) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

36.890.793/0001-09 - PACHECO ENGENHARIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: GO

6,60% (R$ 228.038,6779)
Proposta

desclassificada

Valor proposta: 0,01% (R$ 244.128,3448) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Item 1 - Construção / manutenção / reforma - telhado

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

3 de 814/11/2024 13:34



UASG 158125 CONCORRÊNCIA 90520/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

21.449.409/0001-60 - POTERE ENGENHARIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: PA

6,90% (R$ 227.306,2196)
Proposta

desclassificada

Valor proposta: 1,00% (R$ 241.711,2324) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

42.561.230/0001-70 - PREMOLFOZ INDUSTRIA E COMERCIO
DE PREMOLDADOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: PR

7,00% (R$ 227.062,0668)
Proposta

desclassificada

Valor proposta: 2,00% (R$ 239.269,7048) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  1

Data/hora Participante Lance

07/11/2024 09:03:39 36.890.793/0001-09 5,10% (R$ 231.700,9693)

07/11/2024 09:04:33 42.561.230/0001-70 5,20% (R$ 231.456,8165)

07/11/2024 09:07:44 38.080.350/0001-88 1,05% (R$ 241.589,1561)

07/11/2024 09:08:50 36.890.793/0001-09 5,30% (R$ 231.212,6638)

07/11/2024 09:10:20 42.561.230/0001-70 5,50% (R$ 230.724,3582)

07/11/2024 09:10:42 33.683.551/0001-56 5,10% (R$ 231.700,9693)

07/11/2024 09:11:12 36.890.793/0001-09 5,60% (R$ 230.480,2055)

07/11/2024 09:11:31 42.561.230/0001-70 5,70% (R$ 230.236,0527)

07/11/2024 09:13:07 36.890.793/0001-09 5,80% (R$ 229.991,9000)

07/11/2024 09:14:28 42.561.230/0001-70 5,90% (R$ 229.747,7472)

07/11/2024 09:14:56 36.890.793/0001-09 5,95% (R$ 229.625,6708)

07/11/2024 09:16:08 42.561.230/0001-70 6,00% (R$ 229.503,5944)

07/11/2024 09:16:33 36.890.793/0001-09 6,05% (R$ 229.381,5181)

07/11/2024 09:18:23 42.561.230/0001-70 6,10% (R$ 229.259,4417)

07/11/2024 09:18:35 36.890.793/0001-09 6,20% (R$ 229.015,2889)

07/11/2024 09:20:13 42.561.230/0001-70 6,30% (R$ 228.771,1362)

07/11/2024 09:20:50 36.890.793/0001-09 6,40% (R$ 228.526,9834)

07/11/2024 09:20:56 21.449.409/0001-60 6,00% (R$ 229.503,5944)

07/11/2024 09:21:12 33.683.551/0001-56 6,10% (R$ 229.259,4417)

07/11/2024 09:21:22 21.449.409/0001-60 6,30% (R$ 228.771,1362)

07/11/2024 09:22:49 33.683.551/0001-56 6,30% (R$ 228.771,1362)

07/11/2024 09:23:31 42.561.230/0001-70 6,50% (R$ 228.282,8306)

07/11/2024 09:23:49 33.683.551/0001-56 6,35% (R$ 228.649,0598)

4 de 814/11/2024 13:34



UASG 158125 CONCORRÊNCIA 90520/2024

Data/hora Participante Lance

07/11/2024 09:25:03 36.890.793/0001-09 6,60% (R$ 228.038,6779)

07/11/2024 09:25:06 21.449.409/0001-60 6,40% (R$ 228.526,9834)

07/11/2024 09:25:17 21.449.409/0001-60 6,50% (R$ 228.282,8306)

07/11/2024 09:25:18 33.683.551/0001-56 6,41% (R$ 228.502,5681)

07/11/2024 09:25:33 33.683.551/0001-56 6,51% (R$ 228.258,4154)

07/11/2024 09:26:58 42.561.230/0001-70 7,00% (R$ 227.062,0668)

07/11/2024 09:27:10 21.449.409/0001-60 6,90% (R$ 227.306,2196)

07/11/2024 09:27:24 33.683.551/0001-56 6,61% (R$ 228.014,2626)

Mensagens do chat do Item 1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2024 09:00:05 A abertura do item 1 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.

Sistema 07/11/2024 09:01:06 O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 07/11/2024 09:29:25 O item 1 está encerrado.

Sistema para o
participante
42.561.230/0001-70

07/11/2024 09:33:31

Sr. Fornecedor PREMOLFOZ INDUSTRIA E COMERCIO DE PREMOLDADOS LTDA, CNPJ
42.561.230/0001-70, você foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o
envio: 11:34:00 do dia 07/11/2024. Justificativa: Sr. fornecedor, solicitamos o envio da proposta
atualizada e documentos de habilitação..

pelo participante
42.561.230/0001-70

07/11/2024 09:38:42
Bom dia , o fornecedor não esta conseguindo ter acesso pelo sistema das planilhas e anexos ,
solicito orientações onde estão disponíveis da baixar

Sistema para o
participante
42.561.230/0001-70

07/11/2024 09:39:46 Bom dia, conforme edital e seus anexos.

Sistema para o
participante
42.561.230/0001-70

07/11/2024 09:39:48
https://licitacoesecontratos.ifc.edu.br/2024/09/30/concorrencia-eletronica-no-02-2024-contratacao-
de-empresa-especializada-para-reforma-e-adequacao-de-acessibilidade-dos-banheiros-do-bloco-a-do-ifc-
campus-rio-do-sul/

Sistema para o
participante
42.561.230/0001-70

07/11/2024 11:34:00
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:34:00 de 07/11/2024. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor PREMOLFOZ INDUSTRIA E COMERCIO DE
PREMOLDADOS LTDA, CNPJ 42.561.230/0001-70.

Sistema para o
participante
42.561.230/0001-70

07/11/2024 13:18:51

Sr. Fornecedor PREMOLFOZ INDUSTRIA E COMERCIO DE PREMOLDADOS LTDA, CNPJ
42.561.230/0001-70, você foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o
envio: 15:19:00 do dia 07/11/2024. Justificativa: Solicitamos o envio de proposta atualizada e
documentos de habilitação.

Sistema para o
participante
42.561.230/0001-70

07/11/2024 15:19:00
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:19:00 de 07/11/2024. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor PREMOLFOZ INDUSTRIA E COMERCIO DE
PREMOLDADOS LTDA, CNPJ 42.561.230/0001-70.

Sistema para o
participante
21.449.409/0001-60

11/11/2024 13:15:16
Sr. Fornecedor POTERE ENGENHARIA LTDA, CNPJ 21.449.409/0001-60, você foi convocado
para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 15:16:00 do dia 11/11/2024.
Justificativa: Solicitamos o envio de proposta atualizade e documentos de habilitação..

pelo participante
21.449.409/0001-60

11/11/2024 13:38:58
Boa tarde Sr.(a) Pregoeiro (a), venho por meio deste solicitar um prazo de mais 2 horas para envio
de documentação, visto que precisamos da assinatura do socio administrador da empresa.

pelo participante
21.449.409/0001-60

11/11/2024 15:11:25
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:11:25 de 11/11/2024. 1 anexo foi
enviado pelo fornecedor POTERE ENGENHARIA LTDA, CNPJ 21.449.409/0001-60.

Sistema para o 11/11/2024 15:21:44 Sr. Fornecedor PACHECO ENGENHARIA LTDA, CNPJ 36.890.793/0001-09, você foi convocado

5 de 814/11/2024 13:34



UASG 158125 CONCORRÊNCIA 90520/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

participante
36.890.793/0001-09

11/11/2024 15:21:44
para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 17:22:00 do dia 11/11/2024.
Justificativa: Solicitamos o envio de proposta atualizada e documentos de habilitação.

Sistema para o
participante
36.890.793/0001-09

11/11/2024 17:22:00
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 17:22:00 de 11/11/2024. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor PACHECO ENGENHARIA LTDA, CNPJ 36.890.793/0001-09.

Sistema para o
participante
36.890.793/0001-09

12/11/2024 08:04:05
Sr. Fornecedor PACHECO ENGENHARIA LTDA, CNPJ 36.890.793/0001-09, você foi convocado
para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 10:05:00 do dia 12/11/2024.
Justificativa: Solicitamos o envio de proposta atualizada e documentos de habilitação..

pelo participante
36.890.793/0001-09

12/11/2024 08:27:33
Prezados, bom dia. Senhor (a) pregoeiro (a), venho solicitar a desclassificação por motivos maiores,
tivemos alguns problemas de mão de obra desde a disputa até a data de hoje, visto isso peço
declínio. Nossa intenção não é prejudicar o andamento do certame.  Desde já agradeço.

Sistema para o
participante
36.890.793/0001-09

12/11/2024 08:37:58 Obrigada pelo retorno.

Sistema para o
participante
36.890.793/0001-09

12/11/2024 08:38:21
O item 1 teve a convocação para envio de anexos CANCELADA às 08:38:21 de 12/11/2024.
Anexos vinculados à esta convocação e enviados pelo fornecedor PACHECO ENGENHARIA
LTDA, CNPJ 36.890.793/0001-09 foram excluídos. Motivo: Proposta desclassificada.

Sistema para o
participante
30.807.045/0001-33

12/11/2024 08:43:08
Sr. Fornecedor BMV SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ 30.807.045/0001-33, você foi
convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 10:44:00 do dia
12/11/2024. Justificativa: Solicitamos o envio de proposta atualizada e documentos de habilitação..

pelo participante
30.807.045/0001-33

12/11/2024 10:25:50 Bom dia

Sistema para o
participante
30.807.045/0001-33

12/11/2024 10:26:26 Bom dia

pelo participante
30.807.045/0001-33

12/11/2024 10:26:28
Sr Pregoeiro, solicito verificar a possibilidade de prorrogacao de prazo, tendo em vista a
complexidade da planilha orcamentaria e instabilidade de internet nessa regiao.

Sistema para o
participante
30.807.045/0001-33

12/11/2024 10:27:16 Após o termino da solicitação, concederemos a prorrogação do prazo.

Sistema para o
participante
30.807.045/0001-33

12/11/2024 10:44:00
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:44:00 de 12/11/2024. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor BMV SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ
30.807.045/0001-33.

Sistema para o
participante
30.807.045/0001-33

12/11/2024 10:51:56
Sr. Fornecedor BMV SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ 30.807.045/0001-33, você foi
convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 13:52:00 do dia
12/11/2024. Justificativa: Solicitamos o envio da proposta atualizada e documentos de habilitação..

pelo participante
30.807.045/0001-33

12/11/2024 13:46:50
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 13:46:50 de 12/11/2024. 1 anexo foi
enviado pelo fornecedor BMV SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ 30.807.045/0001-33.

Sistema para o
participante
30.807.045/0001-33

12/11/2024 14:54:13 Boa tarde sr. fornecedor. Informamos que a documentação enviada está incompleta.

Sistema para o
participante
30.807.045/0001-33

12/11/2024 14:58:00
Solicitamos que sejam encaminhados os documentos conforme item 8 do termo de referência
(anexo ao edital)

Sistema para o
participante
30.807.045/0001-33

12/11/2024 14:58:39
Sr. Fornecedor BMV SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ 30.807.045/0001-33, você foi
convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 16:59:00 do dia
12/11/2024. Justificativa: Solicitação de documentos conforme informado via chat.

Sistema para o
participante
30.807.045/0001-33

12/11/2024 16:59:00
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 16:59:00 de 12/11/2024. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor BMV SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ
30.807.045/0001-33.

Sistema para o 13/11/2024 13:41:00 Boa tarde sr. fornecedor.

6 de 814/11/2024 13:34



UASG 158125 CONCORRÊNCIA 90520/2024

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

07/11/2024 09:33:31
Fornecedor PREMOLFOZ INDUSTRIA E COMERCIO DE PREMOLDADOS LTDA, CNPJ 42.561.230/0001-70
convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 07/11/2024 11:34:00. Motivo: Sr. fornecedor, solicitamos o envio
da proposta atualizada e documentos de habilitação..

07/11/2024 13:18:51
Fornecedor PREMOLFOZ INDUSTRIA E COMERCIO DE PREMOLDADOS LTDA, CNPJ 42.561.230/0001-70
convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 07/11/2024 15:19:00. Motivo: Solicitamos o envio de proposta
atualizada e documentos de habilitação.

11/11/2024 13:15:16
Fornecedor POTERE ENGENHARIA LTDA, CNPJ 21.449.409/0001-60 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 11/11/2024 15:16:00. Motivo: Solicitamos o envio de proposta atualizade e documentos de habilitação..

11/11/2024 15:11:25 Fornecedor POTERE ENGENHARIA LTDA, CNPJ 21.449.409/0001-60 finalizou o envio de anexo.

11/11/2024 15:21:44
Fornecedor PACHECO ENGENHARIA LTDA, CNPJ 36.890.793/0001-09 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 11/11/2024 17:22:00. Motivo: Solicitamos o envio de proposta atualizada e documentos de habilitação.

12/11/2024 08:04:05
Fornecedor PACHECO ENGENHARIA LTDA, CNPJ 36.890.793/0001-09 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 12/11/2024 10:05:00. Motivo: Solicitamos o envio de proposta atualizada e documentos de habilitação..

12/11/2024 08:38:21
Convocação do fornecedor PACHECO ENGENHARIA LTDA, CNPJ 36.890.793/0001-09 para envio de anexos cancelada
automaticamente.

12/11/2024 08:43:08
Fornecedor BMV SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ 30.807.045/0001-33 convocado para o envio de anexo.
Prazo de encerramento: 12/11/2024 10:44:00. Motivo: Solicitamos o envio de proposta atualizada e documentos de
habilitação..

12/11/2024 10:51:56
Fornecedor BMV SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ 30.807.045/0001-33 convocado para o envio de anexo.
Prazo de encerramento: 12/11/2024 13:52:00. Motivo: Solicitamos o envio da proposta atualizada e documentos de
habilitação..

12/11/2024 13:46:50 Fornecedor BMV SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ 30.807.045/0001-33 finalizou o envio de anexo.

12/11/2024 14:58:39
Fornecedor BMV SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ 30.807.045/0001-33 convocado para o envio de anexo.
Prazo de encerramento: 12/11/2024 16:59:00. Motivo: Solicitação de documentos conforme informado via chat.

14/11/2024 13:34:13 Item homologado.

Responsável Data/Hora Mensagem

participante
30.807.045/0001-33

13/11/2024 13:41:00 Boa tarde sr. fornecedor.

pelo participante
30.807.045/0001-33

14/11/2024 12:06:19

Bom dia Sr. Pregoeiro! A equipe técnica fez uma análise final na planilha orçamentária, e
infelizmente o serviço não será vantajoso para empresa no momento, em virtude da inflação de
alguns insumos da construção civil, bem como ausência de pagamento de engenheiro civil na
planilha elaborada pela Administração. Agradecemos a compreensão!

Sistema 14/11/2024 13:01:01
O item 1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/11/2024 13:11:01.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

7 de 814/11/2024 13:34



UASG 158125 CONCORRÊNCIA 90520/2024

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 14/11/2024 13:11:01

8 de 814/11/2024 13:34


